
更新日　：2023年11月1日

ぎょうざの満洲　アレルギー情報
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餃子 焼餃子 　 ●※ ●※ ● ●※ ※餃子タレ
◎水餃子 ●※ ※ ●※ ● ※ ※ ※ ●※ ※水餃子タレ
◎天然えび入り水餃子 ●※ ● ●※ ● ● ※ ● 一部店舗のみ販売  ※えび入り水餃子タレ

卓上調味料 丸大豆しょうゆ 　 ● ●

酢 　 ●

自家製ラー油 　 ●

こしょう 　

旨辛みそ ● ● ● ● ● ● 関西のみ設置
チャーハン チャーハン ● ● ※３ ● ● ● ●

◎秘伝豆玄米チャーハン ● ● ※３ ● ● ● ●

◎えび入り秘伝豆チャーハン ● ● ● ※３ ● ● ● ●

ご飯 ライス・玄米ライス
スープ とろみわかめスープ ● ● ● ● ●

セット、ご飯類、焼そば とろみタマゴスープ ● ● ●

セット漬物 キムチ ● ● ● ● ● ● ●

大根辛子漬け ● ●

大根醬油漬け ● ●

大根甘酢漬け ●

ザーサイ ● ● ●

ラーメン 満洲ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

塩ラーメン ● ● ● ● ● ●

タンメン ● ● ● ● ●

みそラーメン ● ● ● ● ● ●

チャーシューメン ● ● ● ● ● ●

旨辛菜麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

◎素ラーメン・醤油 ● ● ● ●

◎素ラーメン・塩 ● ●

◎レバニララーメン ● ● ● ● ● ●

◎ネギみそラーメン ● ● ● ● ● ●

◎ネギしおラーメン ● ● ● ● ● ●

◎ネギしょうゆラーメン ● ● ● ● ● ●

◎冷し中華 ● ● ● ● ●

◎ごまタレ冷し中華 ● ● ● ● ● ●

◎和節つけめん ● ● ● ● ● ● ●

◎みそつけめん ● ● ● ● ● ● ●

あんかけ もやしラーメン ● ● ● ● ● ●

ラーメン うまにラーメン ● ● ● ● ● ● ●

◎ニラ玉ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

焼そば ソース焼そば ● ● ● ● ● ● ●

◎満洲焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

◎かた焼きそば ● ● ● ● ● ●

お子様 お子様ラーメン ● 杏仁 ● ● ● ● 杏仁 ● ゼリー ジュース ●

お子様チャーハン ● 杏仁 ● ※３ ● ● ● 杏仁 ● ゼリー ジュース ※３

一品料理 レバニラ炒め ● ● ● ● ● ●

野菜炒め ● ● ● ● ● ●

ホイコーロ ● ● ● ● ● ●

肉細切ピーマン ● ● ● ● ● ●

マーボ豆腐 ● ● ● ● ● ●

肉野菜炒め ● ● ● ● ● ●

しょうが焼 ●〇※ ●〇※ ● ○※ ●〇 ○満洲ドレッシング　※オニオンドレッシング　　

よだれ鶏 ●〇※ ● ●〇※ ● ● ●〇※ ● ●〇 ○満洲ドレッシング　※オニオンドレッシング　　

◎小松菜と玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

◎辛マーボ豆腐、辛マーボナスなす ● ● ● ● ● ●

◎なすのみそ炒め ● ● ● ● ● ●

◎なすの生姜醤油炒め ● ● ● ● ● ● ● ● ●

◎ニラともやしの玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

◎ピリ辛きく玉炒め ● ● ● ● ● ● ●

●：原材料に使用しているもの
◎：季節メニュー

特定原材料一覧表
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●：原材料に使用しているもの
◎：季節メニュー

あんかけ丼 やみつき丼 ● ● ● ● ● ●

中華丼 ● ● ● ● ● ● ●

◎天津飯　（旨味） ● ● ● ● ● ● 関西店舗のみ販売
◎甘酢天津飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

おつまみ 冷奴 ●

キムチ ● ● ● ● ● ● ●

メンマ ● ● ●

ザーサイ ● ● ●

味玉 ● ● ●

塩ゆで秘伝豆 ●

◎中華風冷奴 ● ● ● ●

◎ネギチャーシュー ● ● ● ● ●

◎ファームサラダ ● ● ●

◎よだれ豆富、よだれ豆富(秘伝豆添) ● ● ● ● ● ● ● ●

ドリンク 生ビール
びんビール
生絞りレモンサワー
スーパーチューハイ
津軽りんごサワー ●

日本酒
紹興酒 ●

ハイボール 一部店舗のみ販売
オールフリー
りんごジュース ●

黒ウーロン茶
コーラ
ジンジャエール

デザート オレンジゼリー ※２ ※２ ※２ ※２ ●

豆乳杏仁プリン ● ● ● ※１ 関東店舗のみ販売
◎かぼちゃプリン ● ● ※１

◎おいもプリン ● ※１

◎カスタードプリン ● ● ● ※１

お土産商品 生餃子（冷蔵・冷凍） 　 ●※ ●※ ● ●※ ※餃子タレ
袋ｲﾘ(６０/２０)_冷凍生餃子 ● ● ● ●

天然えび入り餃子 ●※ ● ●※ ● ● ※ ● 関東店舗のみ販売　 ※えび入り水餃子タレ

ぎょうざのタレ ● ● ●

生麺_なまめん ●

蒸麺_むしめん ● ● ●

しょうゆタレ ● ● ● ● ● ● ●

しおタレ ● ●

みそタレ ● ● ● ●

旨辛菜麺タレ ● ● ● ● ●

焼そばソース ● ● ● ● ●

ホイコーロみそ ● ● ● ● ●

マーボタレ ● ● ● ●

満洲ドレッシング ● ● ● ●

オニオンドレッシング ● ● ●

◎冷し中華タレ ● ● ●

旨辛みそ ● ● ● ● ● ● 関東店舗のみ販売
キムチ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ● ●

メンマ ● ● ●

チャーシュー ● ● ●

味玉 ● ● ● 関東店舗のみ販売
塩ゆで秘伝豆 ●

オレンジゼリー ※２ ※２ ※２ ※２ ●

豆乳杏仁プリン ● ● ● ※１ 関東店舗のみ販売
りんごジュース ●

黒ウーロン茶
米
アサリの佃煮 ● ● 一部店舗のみ販売
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